
Dodatek č. 1 
Smlouvy o dílo č. S/91/2023 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel:  
Care Česká republika z.s.  
Se sídlem: Slezská 2033/11, 120 00 Praha 2  
Zastoupená Katarínou Klamkovou, ředitelkou 
IČO: 226 94 102  
Bankovní spojení: 287115111/0300  
(dále jen „objednatel“)  

a 
Zhotovitel: 
Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. 
Se sídlem: Jilská 361/1, 110 00 Praha 1 
Zastoupená Mgr. Jindřichem Krejčím, Ph.D., ředitelem 
IČO: 68378025 
DIČ: CZ68378025 (plátce DPH) 
Bankovní spojení: 68823011/0710 
(dále jen „zhotovitel“) 

II. 

1. Dne 26.9.2023 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo o č. S/91/2023, spočívajícího v realizaci
výzkumu s názvem Výzkum podnikajících žen v ČR: OSVČ a mikropodnikatelky, včetně předání
získaných a ve smlouvě specifikovaných výstupů objednateli, zveřejněné v Registru smluv dne
27.9.2023 (dále jen „Smlouva“).

III. 

Smluvní strany se tímto dle článku VIII. odst. 3. Smlouvy dohodly na následující změně Smlouvy. 
Článek II. odst. 3. poslední odstavec ve znění:  

„Vyplatit všem (30) účastnicím (tj. 10 kontaktů dodá zhotovitel s údaji potřebnými k vyplacení 
odměny za provedené rozhovory) polostrukturovaných rozhovorů a ohniskových rozhovorů odměny 
ve výši 1 000,- Kč.“ 

se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„Vyplatit všem (30) účastnicím (tj. 10 kontaktů dodá zhotovitel s údaji potřebnými k vyplacení 
odměny za provedené rozhovory) polostrukturovaných rozhovorů odměny ve výši 1 000,- Kč.“ 

IV. 

Pro odstranění případných nejasností smluvní strany uvádějí, že odměna náleží účastnicím za účast 
na polostrukturovaném rozhovoru, nikoliv za účast na ohniskovém rozhovoru.  

V. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že Sociologický ústav AV ČR, v. v. i., zajistí uveřejnění tohoto 
dodatku č. 1 Smlouvy  v  registru  smluv  v  souladu  se  zákonem  č.  340/2015  Sb.,  o  
zvláštních  podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, 
v platném znění (zákon o registru smluv).

3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. Zhotovitel 
se zavazuje informovat objednatele o zveřejnění dodatku č. 1 Smlouvy na kontaktním e-mailu 
uvedeném ve Smlouvě. 



 

 

4. Smluvní strany sjednávají, že tento dodatek č. 1 Smlouvy uzavřou v elektronické podobě, 
přičemž zástupce každé ze smluvních stran jej, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, potvrdí svým kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.  

5. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je uzavřen jasně a srozumitelně, za souhlasu obou smluvních stran, 
bez jakýchkoli podmínek znevýhodňujících jednu ze stran, což obě strany stvrzují svým 
podpisem.  

 

 

 
V Praze dne:       V Praze dne:   
  
 
 
 
____________________     ____________________ 
za objednatele       za zhotovitele  
Katarína Klamková       Mgr. Jindřich Krejčí, Ph.D.  
ředitelka        ředitel  
CARE Česká republika z.s.      Sociologický ústavu AV ČR, v. v. i.  
 
 
 
    
     


		2023-12-07T15:45:58+0100
	Mgr. Jindřich Krejčí, Ph.D.


		2023-12-13T15:06:10+0100
	Mgr. Katarína Klamková




